
 
 

                                                        
 
 
 
 
 

                                                                                

 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI MORETTA Infanzia - Primaria - Secondaria I grado   

Via Martiri della Libertà n.10 - 12033 MORETTA (CN) - Tel. e Fax. 0172/94214  
E-mail: cnic83100e@istruzione.it - Pec cnic83100e@pec.istruzione.it  
Sito web www.istitutocomprensivomoretta.gov.it - c.f. 94033100044  

Cod. mecc. CNIC83100E - Cod. Univoco UFWFY0  
  n. prot.2716/7.2 
 
                                                                                                                                             Moretta, 09/04/2022 
 

ALL’ALBO ON LINE 
AL SITO WEB DELL’ISTITUTO IC Moretta SEZ. 

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 
 
 

OGGETTO: Determina per individuazione docente per conferimento supplenza tramite MAD da 
graduatoria d’Istituto  incrociata-  sostegno scuola secondaria di primo grado 

 
VISTA la nota MI n. 25089 del 6 agosto 2021 - Istruzioni e indicazioni operative in materia di 

supplenze personale docente, educativo e ATA a.s. 2021/2022 
VISTA            la nota n. 2523 del 4/4/22 USR  Piemonte - Ufficio VI ambito territoriale di Cuneo con cui si  

dispone l’assegnazione  di n. 9 h di sostegno per l’IC di Moretta 
 
ESEGUITE le procedure di individuazione dei docenti per conferimento delle supplenze dalla graduatoria 

d’istituto incrociata per sostegno scuola secondaria di primo grado di III fascia 
PRESO ATTO   che l’unico docente che si era detto disponibile non ha accettato e che un altro docente 

avrebbe accettato, ma la sua mail è pervenuta alle ore 18, 59 quindi ben oltre le ore 14,00 
termine ultimo indicato per inviare la risposta all’IC di Moretta 

CONSIDERATA la caratteristica di urgenza nel convocare un docente di sostegno tenuto conto 
dell’esigenza primaria di integrazione e di  inclusione per gli alunni con disabilità 

VISTI            l’art 4 del Decreto 131/2007; gli artt 10; 12, comma 9; 14, comma 1, lett. a, punto i dell’O.M. 
n. 60/2020 e che nell’Istituto presta servizio la prof. Galliano Valentina per n. 6 ore settimanali come 
organico Covid e che la stessa ha diritto al completamento  

 
DETERMINA 

 
che l’individuazione del docente per il conferimento di 9 ore di supplenza di sostegno fino al termine delle 
lezioni nella scuola secondaria di primo grado nel plesso di Scarnafigi  venga effettuata tramite messa a 
disposizione (MAD) e                                          
 
                                                                             INDIVIDUA 
  
la prof.ssa GALLIANO VALENTINA come destinataria della supplenza 

 
La Dirigente Scolastica  
Prof.ssa Laura Marchisio 
 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 

Protocollo 0002716/2022 del 09/04/20220002716


	OGGETTO: Determina per individuazione docente per conferimento supplenza tramite MAD da graduatoria d’Istituto  incrociata-  sostegno scuola secondaria di primo grado
	VISTA la nota MI n. 25089 del 6 agosto 2021 - Istruzioni e indicazioni operative in materia di supplenze personale docente, educativo e ATA a.s. 2021/2022
	VISTA            la nota n. 2523 del 4/4/22 USR  Piemonte - Ufficio VI ambito territoriale di Cuneo con cui si  dispone l’assegnazione  di n. 9 h di sostegno per l’IC di Moretta
	ESEGUITE le procedure di individuazione dei docenti per conferimento delle supplenze dalla graduatoria d’istituto incrociata per sostegno scuola secondaria di primo grado di III fascia
	PRESO ATTO   che l’unico docente che si era detto disponibile non ha accettato e che un altro docente avrebbe accettato, ma la sua mail è pervenuta alle ore 18, 59 quindi ben oltre le ore 14,00 termine ultimo indicato per inviare la risposta all’IC di...
	CONSIDERATA la caratteristica di urgenza nel convocare un docente di sostegno tenuto conto dell’esigenza primaria di integrazione e di  inclusione per gli alunni con disabilità
	VISTI            l’art 4 del Decreto 131/2007; gli artt 10; 12, comma 9; 14, comma 1, lett. a, punto i dell’O.M. n. 60/2020 e che nell’Istituto presta servizio la prof. Galliano Valentina per n. 6 ore settimanali come organico Covid e che la stessa ha...
	DETERMINA

